Universidade
Estadual de
Ponta Grossa

EMPRESAS HABILITADAS - A CONTRATAR
EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO N°006/2021

Hospitais

Universitarios U E PG

HU

Lote

Descrigao

Empresas

Habilitadas a Contratar

CNPJ

1 Assistente Social
1 Assistente Social

2 Assistente Social - com titulo
2 Assistente Social - com titulo

3 Cirurgido Dentista

4 Educador Fisico
5 Enfermeiro
5 Enfermeiro
5 Enfermeiro
5 Enfermeiro
5 Enfermeiro
5 Enfermeiro
5 Enfermeiro
5 Enfermeiro
5 Enfermeiro
5 Enfermeiro
5 Enfermeiro
5 Enfermeiro
5 Enfermeiro
5 Enfermeiro
5 Enfermeiro
5 Enfermeiro
5 Enfermeiro
5 Enfermeiro
5 Enfermeiro
5 Enfermeiro
5 Enfermeiro
5 Enfermeiro
5 Enfermeiro
5 Enfermeiro
5 Enfermeiro
5 Enfermeiro
5 Enfermeiro
5 Enfermeiro
5 Enfermeiro
5 Enfermeiro
5 Enfermeiro
5 Enfermeiro
5 Enfermeiro
5 Enfermeiro
5 Enfermeiro

CCM SERVIGOS MEDICOS LTDA

RUBIA RAMOS DE OLIVEIRA

CCM SERVIGCOS MEDICOS LTDA

RUBIA RAMOS DE OLIVEIRA

DESERTO

R ALVES LTDA

20 LUGAR - STREMEL E LOPES LTDA;

21 LUGAR - VIDA CLINICA E PRESTAGAO DE SERVIGO DE ENFERMAGEM LTDA
22 LUGAR - MULTI SERVIGOS EM SAUDE LTDA

23 LUGAR - A. D. SOUZA ENFERMAGEM

24 LUGAR - INOVAMED LTDA

25 LUGAR - VITAL ENFERMAGEM LTDA

26 LUGAR - KULTZAK ENFERMAGEM LTDA

27 LUGAR - M. J. KOK ENFERMAGEM

28 LUGAR - FERREIRA & PAULUCH SOLUGOES EM ENFERMAGEM LTDA
29 LUGAR - CARE SERVIGOS EM SAUDE LTDA

30 LUGAR - RR SOLUGOES EM SERVIGOS DE SAUDE
31 LUGAR - RAMOS BERTOLETTI NURSING CARE LTDA
AGAPE ENFERMAGEM LTDA

CCM SERVIGCOS MEDICOS LTDA

MAXIMO SERVIGOS DE SAUDE LTDA

MESP SAUDE LTDA

INSTRUMENTA P. G. SERVICOS MEDICOS LTDA
ASSIST SAUDE SUL LTDA

PAES E AMARAL

MHR SERVIGOS DE ENFERMAGEM LTDA

AGL SERVIGOS DE ENFERMAGEM LTDA

LOPES SERVIGOS DE ENFERMAGEM LTDA

PRIMED SERVIGOS DE SAUDE LTDA

EFRAIM SERVIGOS DE SAUDE LTDA

S.L.V SERVIGOS DE SAUDE LTDA

PRESERV SAUDE LTDA

FERMAT INSTRUMENTAGAO LTDA

MARIA CAROLINE KRUGER DE ROCCO SERVIGOS DE ENFERMAGEM
LABTECH SERVIGOS DE SAUDE LTDA

KR SAUDE LTDA

D. ALMEIDA SAUDE LTDA

MAIA SERVIGOS DE SAUDE LTDA

TRINDADE SERVIGOS DE SAUDE LTDA

INOOVA VITAL LTDA

OPTIMUS VITAL LTDA

48.955.839/0001-00
54.353.066/0001-94
48.955.839/0001-00
54.353.066/0001-94

49.291.049/0001-30
49.265.729/0001-89
37.067.275/0001-52
50.851.755/0001-78
44.485.670/0001-84
52.859.134/0001-66
47.809.550/0001-10
49.419.406/0001-00
46.846.889/0001-23
49.995.016/000170

34.630.896/0001-04
45.956.066/0001-98
53.619.459/0001-34
53.854.306/0001-71
48.955.839/0001-00
50.638.580/0001-15
50.835.766/0001-64
48.707.713/0001-16
54.600.495/0001-19
32.284.097/0001-06
54.284.297/0001-93
51.230.005/0001-41
51.162.744/0001-43
54.781.926/0001-90
55.084.873/0001-11
38.413.443/0001-87
51.644.440/0001-12
48.708.409/0001-93
25.022.346/0001-11
49.654.451/0001-31
38.445.900/0001-15
53.933.455/0001-26
51.134.010/0001-50
52.353.709/0001-50
53.327.729/0001-33
56.425.536/0001-03




5 Enfermeiro

6 Enfermeiro - com titulo
6 Enfermeiro - com titulo
6 Enfermeiro - com titulo
6 Enfermeiro - com titulo
6 Enfermeiro - com titulo
6 Enfermeiro - com titulo
6 Enfermeiro - com titulo
6 Enfermeiro - com titulo
6 Enfermeiro - com titulo
6 Enfermeiro - com titulo
6 Enfermeiro - com titulo
6 Enfermeiro - com titulo
6 Enfermeiro - com titulo
6 Enfermeiro - com titulo
6 Enfermeiro - com titulo
6 Enfermeiro - com titulo
6 Enfermeiro - com titulo
6 Enfermeiro - com titulo
6 Enfermeiro - com titulo
6 Enfermeiro - com titulo
6 Enfermeiro - com titulo
6 Enfermeiro - com titulo
6 Enfermeiro - com titulo
6 Enfermeiro - com titulo
6 Enfermeiro - com titulo
6 Enfermeiro - com titulo
6 Enfermeiro - com titulo
6 Enfermeiro - com titulo
6 Enfermeiro - com titulo
6 Enfermeiro - com titulo
6 Enfermeiro - com titulo
6 Enfermeiro - com titulo
6 Enfermeiro - com titulo
6 Enfermeiro - com titulo

7 Farmaceutico - Agéncia Transfusional
8 Farmaceutico - Laboratério

8 Farmaceutico - Laboratério

9 Farmacéutico - Farmacia Hospitalar

10 Fisioterapeuta
10 Fisioterapeuta
10 Fisioterapeuta
10 Fisioterapeuta

11 Fisioterapeuta (com titulo)
11 Fisioterapeuta (com titulo)
11 Fisioterapeuta (com titulo)

12 Fonoaudiélogo

13 Fonoaudidlogo - com titulo

14 Nutricionista

LM SERVIGCOS EM SAUDE LTDA

17° Lugar - INVICTA SAUDE AQ SERVIGOS E CONSULTORIA LTDA
18° Lugar - KULTZAK ENFERMAGEM LTDA

19° Lugar - DG ENFERMAGEM LTDA

20° Lugar - INTENSIVE CARE LTDA

21° Lugar - FERNANDO ZACARIAS DA ROSA

22° Lugar - RAMOS & CIA SERVIGOS DE SAUDE LTDA
23° Lugar - FERREIRA DORIA E CIA LTDA

24° Lugar - VITAL ENFERMAGEM LTDA

25° Lugar - FLORENCE SERVIGOS DE ENFERMAGEM LTDA
26° Lugar - STREMEL E LOPES LTDA

27° Lugar - FERREIRA E PAULUCH SOLUGOES EM ENFERMAGEM
INTENSIVE SERVIGOS DE SAUDE LTDA

A & J SAUDE PRESTADORA DE SERVIGOS LTDA
AGAPE ENFERMAGEM LTDA

MAIA SERVIGCOS DE SAUDE LTDA;

CCM SERVIGOS MEDICOS LTDA

MESP SAUDE LTDA

INSTRUMENTA P. G. SERVIGOS MEDICOS LTDA
ASSIST SAUDE SUL LTDA

PAES E AMARAL

LOPES SERVICOS DE ENFERMAGEM LTDA

J F WORUBY SERVIGOS DE ENFERMAGEM
S.L.V SERVIGOS DE SAUDE LTDA

PRESERV SAUDE LTDA

FERMAT INSTRUMENTAGAO LTDA

LABTECH SERVIGCOS DE SAUDE LTDA

D. ALMEIDA SAUDE LTDA

CMGC SERVIGOS MEDICOS LTDA

MFSP ENFERMAGEM LTDA

TRINDADE SERVIGOS DE SAUDE LTDA

INOOVA VITAL LTDA

OPTIMUS VITAL LTDA

BBL SERVICOS EM SAUDE LTDA

LM SERVIGCOS EM SAUDE LTDA

Deserto

B&D EFFICARE LTDA

BBL SERVICOS EM SAUDE LTDA

Deserto

GST REABILITAGAO CLINICA

CARE SERVIGOS EM SAUDE LTDA

STREMEL E LOPES LTDA

KR SAUDE LTDA

INTENSIVE SERVIGOS DE SAUDE LTDA

KR SAUDE LTDA

BBL SERVIGOS EM SAUDE LTDA

JULA E DIEDIO CUIDADO INTEGRADO LTDA
JULA E DIEDIO CUIDADO INTEGRADO LTDA

5° lugar TEIXEIRA E KOHUT LTDA

56.308.245/0001-35
47.188.434/0001-20
49.419.406/0001-00
47.384.492/0001-20
46.975.882/0001-01
43.846.951/0001-99
51.385.955/0001-45
44.244.381/0001-20
47.809.550/0001-10
48.617.981/0001-47
49.265.729/0001-89
49.995.016/000170

41.285.393/0001-04
53.637.295/0001-78
53.854.306/0001-71
51.134.010/0001-50
48.955.839/0001-00
50.835.766/0001-64
48.707.713/0001-16
54.600.495/0001-19
32.284.097/0001-06
51.162.744/0001-43
53820283/0001-84

38.413.443/0001-87
51.644.440/0001-12
48.708.409/0001-93
49.654.451/0001-31
53.933.455/0001-26
44.363.247/0001-48
54.514.573/0001-62
52.353.709/0001-50
53.327.729/0001-33
56.425.536/0001-03
55.857.570/0001-94
56.308.245/0001-35

51.398.216/0001-98
55.857.570/0001-94

49.703.118/0001-75
34.630.896/0001-04
49.265.729/0001-89
38.445.900/0001-15
40.060.225/0001-58
38.445.900/0001-15
55.857.570/0001-94
54.609.774/0001-43
54.609.774/0001-43
48.415.027/0001-71



14 Nutricionista

14 Nutricionista

14 Nutricionista

15 Nutricionista - com titulo
15 Nutricionista - com titulo
16 Psicélogo

16 Psicdlogo

16 Psicélogo

17 Psicélogo - com titulo

17 Psicélogo - com titulo

17 Psicélogo - com titulo

17 Psicélogo - com titulo

18 Terapeuta Ocupacional
19 Radiologia - CDI

20 Técnico em Enfermagem
20 Técnico em Enfermagem
20 Técnico em Enfermagem
20 Técnico em Enfermagem
20 Técnico em Enfermagem
20 Técnico em Enfermagem
20 Técnico em Enfermagem
20 Técnico em Enfermagem
20 Técnico em Enfermagem
21 Técnico em Farmacia

22 Técnico de Laboratério
22 Técnico de Laboratdrio
22 Técnico de Laboratério
23 Instrumentador Cirurgico
23 Instrumentador Cirurgico
23 Instrumentador Cirurgico
23 Instrumentador Cirurgico
23 Instrumentador Cirurgico
23 Instrumentador Cirurgico
23 Instrumentador Cirurgico

Demais informagoes poderao ser solicitadas através de Protocol

4° lugar CCM SERVIGOS MEDICOS LTDA

2° JugarJULA E DIEDIO CUIDADO INTEGRADO LTDA
3° lugarMASSAMITI NUTRIGAO LTDA

PCR NUTRIGAO LTDA - DESCREDENCIADA
TEIXEIRA E KOHUT LTDA

EMELLY CRISTINE KOZOWSKI - DESCREDENCIADA
DEBORA SCHONE PSICOLOGIA CLINICA LTDA
LCK PSICOLOGIA LTDA

4° CLINICA PSIQUE PRIME LTDA

3° MIRANDA SERVIGOS PSICOLOGICOS LTDA
1° EMELLY CRISTINE KOZOWSKI

2° Jugar: LCK PSICOLOGIA LTDA

DESERTO

CCM SERVIGCOS MEDICOS LTDA

LABTECH SERVIGOS DE SAUDE LTDA

KR SAUDE LTDA

D. ALMEIDA SAUDE LTDA

BBL SERVICOS EM SAUDE LTDA

INOOVA VITAL LTDA

OPTIMUS VITAL LTDA

LM SERVIGCOS EM SAUDE LTDA

MATOS E ROSA LTDA

ROSA E MATOS LTDA

DESERTO

*CCM SERVIGOS MEDICOS LTDA

*ACTEC LTDA

D. ALMEIDA SAUDE LTDA

ALAISSA & ALINE LTDA

INSTRUMENTA PG SERVIGOS MEDICOS LTDA
MULTI SERVIGOS EM SAUDE LTDA

FERMAT INSTRUMENTAGAO LTDA

LABTECH SERVIGOS DE SAUDE LTDA
OPTIMUS VITAL LTDA

*INSTRUMENTA P. G. SERVIGOS MEDICOS LTDA

PROGESP-DCT HU - DIVISAO DE CREDENCIAMENTO E TERCEIRIZACOES

48.955.839/0001-00
54.609.774/0001-43
48.278.388/0001-13
47.005.722/0001-00
48.415.027/0001-71
49.849.681/0001-56
54.533.051/0001-08

45.612.443/0001-71
49.953.421/0001-26
49.849.681/0001-56
54.637.550/0001-45

48.955.839/0001-00
49.654.451/0001-31
38.445.900/0001-15
53.933.455/0001-26
55.857.570/0001-94
53.327.729/0001-33
56.425.536/0001-03
56.308.245/0001-35
55.938.744/0001-43
55.938.628/0001-24

48.955.839/0001-00
54.561.636/0001-31
53.933.455/0001-26
13.476.546/0001-65
48.707.713/0001-16
50.851.755/0001-78
48.708.409/0001-93
49.654.451/0001-31
56.425.536/0001-03
48.707.713/0001-16




