

EMPRESAS HABILITADAS - À CONTRATAR EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO №006/2021



Loto Bassuis -	Empresas		
Lote Descrição	Habilitadas à Contratar	CNPJ	
1 Assistente Social	CCM SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	48.955.839/0001-00	
1 Assistente Social	RUBIA RAMOS DE OLIVEIRA	54.353.066/0001-94	
2 Assistente Social - com título	CCM SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	48.955.839/0001-00	
2 Assistente Social - com título	RUBIA RAMOS DE OLIVEIRA	54.353.066/0001-94	
3 Cirurgião Dentista	DESERTO		
4 Educador Fisico	R ALVES LTDA	49.291.049/0001-30	
5 Enfermeiro	20 LUGAR - STREMEL E LOPES LTDA;	49.265.729/0001-89	
5 Enfermeiro	21 LUGAR - VIDA CLÍNICA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENFERMAGEM LTDA	37.067.275/0001-52	
5 Enfermeiro	22 LUGAR - MULTI SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA	50.851.755/0001-78	
5 Enfermeiro	23 LUGAR - A. D. SOUZA ENFERMAGEM	44.485.670/0001-84	
5 Enfermeiro	24 LUGAR - INOVAMED LTDA	52.859.134/0001-66	
5 Enfermeiro	25 LUGAR - VITAL ENFERMAGEM LTDA	47.809.550/0001-10	
5 Enfermeiro	26 LUGAR - KULTZAK ENFERMAGEM LTDA	49.419.406/0001-00	
5 Enfermeiro	27 LUGAR - M. J. KOK ENFERMAGEM	46.846.889/0001-23	
5 Enfermeiro	28 LUGAR - FERREIRA & PAULUCH SOLUÇÕES EM ENFERMAGEM LTDA	49.995.016/000170	
5 Enfermeiro	29 LUGAR - CARE SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA	34.630.896/0001-04	
5 Enfermeiro	30 LUGAR - RR SOLUÇÕES EM SERVIÇOS DE SAÚDE	45.956.066/0001-98	
5 Enfermeiro	31 LUGAR - RAMOS BERTOLETTI NURSING CARE LTDA	53.619.459/0001-34	
5 Enfermeiro	AGAPÊ ENFERMAGEM LTDA	53.854.306/0001-71	
5 Enfermeiro	CCM SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	48.955.839/0001-00	
5 Enfermeiro	MAXIMO SERVIÇOS DE SAUDE LTDA	50.638.580/0001-15	
5 Enfermeiro	MESP SAUDE LTDA	50.835.766/0001-64	
5 Enfermeiro	INSTRUMENTA P. G. SERVIÇOS MEDICOS LTDA	48.707.713/0001-16	
5 Enfermeiro	ASSIST SAUDE SUL LTDA	54.600.495/0001-19	
5 Enfermeiro	PAES E AMARAL	32.284.097/0001-06	
5 Enfermeiro	MHR SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA	54.284.297/0001-93	
5 Enfermeiro	AGL SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA	51.230.005/0001-41	
5 Enfermeiro	LOPES SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA	51.162.744/0001-43	
5 Enfermeiro	PRIMED SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA	54.781.926/0001-90	
5 Enfermeiro	EFRAIM SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA	55.084.873/0001-11	
5 Enfermeiro	S.L.V SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA	38.413.443/0001-87	
5 Enfermeiro	PRESERV SÁÚDE LTDA	51.644.440/0001-12	
5 Enfermeiro	FERMAT INSTRUMENTAÇÃO LTDA	48.708.409/0001-93	
5 Enfermeiro	MARIA CAROLINE KRUGER DE ROCCO SERVIÇOS DE ENFERMAGEM	25.022.346/0001-11	
5 Enfermeiro	LABTECH SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA	49.654.451/0001-31	
5 Enfermeiro	KR SAÚDE LTDA	38.445.900/0001-15	
5 Enfermeiro	D. ALMEIDA SAÚDE LTDA	53.933.455/0001-26	
5 Enfermeiro	MAIA SERVIÇOS DE SAUDE LTDA	51.134.010/0001-50	
5 Enfermeiro	TRINDADE SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA	52.353.709/0001-50	
5 Enfermeiro	INOOVA VITAL LTDA	53.327.729/0001-33	
5 Enfermeiro	OPTIMUS VITAL LTDA	56.425.536/0001-03	

5 Enfermeiro	LM SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA	56.308.245/0001-35
6 Enfermeiro - com título	17° Lugar - INVICTA SAÚDE AQ SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA	47.188.434/0001-20
6 Enfermeiro - com título	18° Lugar - KULTZAK ENFERMAGEM LTDA	49.419.406/0001-00
6 Enfermeiro - com título	19° Lugar - DG ENFERMAGEM LTDA	47.384.492/0001-20
6 Enfermeiro - com título	20° Lugar - INTENSIVE CARE LTDA	46.975.882/0001-01
6 Enfermeiro - com título	21° Lugar - FERNANDO ZACARIAS DA ROSA	43.846.951/0001-99
6 Enfermeiro - com título	22° Lugar - RAMOS & CIA SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA	51.385.955/0001-45
6 Enfermeiro - com título	23° Lugar - FERREIRA DORIA E CIA LTDA	44.244.381/0001-20
6 Enfermeiro - com título	24° Lugar - VITAL ENFERMAGEM LTDA	47.809.550/0001-10
6 Enfermeiro - com título	25° Lugar - FLORENCE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA	48.617.981/0001-47
6 Enfermeiro - com título	26° Lugar - STREMEL E LOPES LTDA	49.265.729/0001-89
6 Enfermeiro - com título	27° Lugar - FERREIRA E PAULUCH SOLUÇOES EM ENFERMAGEM	49.995.016/000170
6 Enfermeiro - com título	INTENSIVE SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA	41.285.393/0001-04
6 Enfermeiro - com título	A & J SAÚDE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA	53.637.295/0001-78
6 Enfermeiro - com título	AGAPÈ ENFERMAGEM LTDA	53.854.306/0001-71
6 Enfermeiro - com título	MAIA SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA;	51.134.010/0001-50
6 Enfermeiro - com título	CCM SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	48.955.839/0001-00
6 Enfermeiro - com título	MESP SAUDE LTDA	50.835.766/0001-64
6 Enfermeiro - com título	INSTRUMENTA P. G. SERVIÇOS MEDICOS LTDA	48.707.713/0001-16
6 Enfermeiro - com título	ASSIST SAUDE SUL LTDA	54.600.495/0001-19
6 Enfermeiro - com título	PAES E AMARAL	32.284.097/0001-06
6 Enfermeiro - com título	LOPES SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA	51.162.744/0001-43
6 Enfermeiro - com título	J F WORUBY SERVIÇOS DE ENFERMAGEM	53820283/0001-84
6 Enfermeiro - com título	S.L.V SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA	38.413.443/0001-87
6 Enfermeiro - com título	PRESERV SAÚDE LTDA	51.644.440/0001-12
6 Enfermeiro - com título	FERMAT INSTRUMENTAÇÃO LTDA	48.708.409/0001-93
6 Enfermeiro - com título	LABTECH SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA	49.654.451/0001-31
6 Enfermeiro - com título	D. ALMEIDA SAÚDE LTDA	53.933.455/0001-26
6 Enfermeiro - com título	CMGC SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	44.363.247/0001-48
6 Enfermeiro - com título	MFSP ENFERMAGEM LTDA	54.514.573/0001-62
6 Enfermeiro - com título	TRINDADE SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA	52.353.709/0001-50
6 Enfermeiro - com título	INOOVA VITAL LTDA	53.327.729/0001-33
6 Enfermeiro - com título	OPTIMUS VITAL LTDA	56.425.536/0001-03
6 Enfermeiro - com título	BBL SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA	55.857.570/0001-94
6 Enfermeiro - com título	LM SERVIÇÕS EM SAÚDE LTDA	56.308.245/0001-35
7 Farmaceutico - Agência Transfusional	Deserto	
8 Farmaceutico - Laboratório	B&D EFFICARE LTDA	51.398.216/0001-98
8 Farmaceutico - Laboratório	BBL SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA	55.857.570/0001-94
9 Farmacêutico - Farmácia Hospitalar	Deserto	
10 Fisioterapeuta	GST REABILITAÇÃO CLINICA	49.703.118/0001-75
10 Fisioterapeuta	CARE SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA	34.630.896/0001-04
10 Fisioterapeuta	STREMEL E LOPES LTDA	49.265.729/0001-89
10 Fisioterapeuta	KR SAÚDE LTDA	38.445.900/0001-15
11 Fisioterapeuta (com título)	INTENSIVE SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA	40.060.225/0001-58
11 Fisioterapeuta (com título)	KR SAÚDE LTDA	38.445.900/0001-15
11 Fisioterapeuta (com título)	BBL SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA	55.857.570/0001-94
12 Fonoaudiólogo	JULA E DIEDIO CUIDADO INTEGRADO LTDA	54.609.774/0001-43
13 Fonoaudiólogo - com título	JULA E DIEDIO CUIDADO INTEGRADO LTDA	54.609.774/0001-43
14 Nutricionista	5º lugar TEIXEIRA E KOHUT LTDA	48.415.027/0001-71

14 Nutricionista	4º lugar CCM SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	48.955.839/0001-00
14 Nutricionista	2º lugarJULA E DIEDIO CUIDADO INTEGRADO LTDA	54.609.774/0001-43
14 Nutricionista	3º lugarMASSAMITI NUTRIÇÃO LTDA	48.278.388/0001-13
15 Nutricionista - com título	PCR NUTRIÇÃO LTDA - DESCREDENCIADA	47.005.722/0001-00
15 Nutricionista - com título	TEIXEIRA E KOHUT LTDA	48.415.027/0001-71
16 Psicólogo	EMELLY CRISTINE KOZOWSKI – DESCREDENCIADA	49.849.681/0001-56
16 Psicólogo	DEBORA SCHONE PSICOLOGIA CLINICA LTDA	54.533.051/0001-08
16 Psicólogo	LCK PSICOLOGIA LTDA	
17 Psicólogo - com título	4º CLÍNICA PSIQUE PRIME LTDA	45.612.443/0001-71
17 Psicólogo - com título	3º MIRANDA SERVIÇOS PSICOLOGICOS LTDA	49.953.421/0001-26
17 Psicólogo - com título	1º EMELLY CRISTINE KOZOWSKI	49.849.681/0001-56
17 Psicólogo - com título	2º lugar: LCK PSICOLOGIA LTDA	54.637.550/0001-45
18 Terapeuta Ocupacional	DESERTO	
19 Radiologia - CDI	CCM SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	48.955.839/0001-00
20 Técnico em Enfermagem	LABTECH SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA	49.654.451/0001-31
20 Técnico em Enfermagem	KR SAÚDE LTDA	38.445.900/0001-15
20 Técnico em Enfermagem	D. ALMEIDA SAÚDE LTDA	53.933.455/0001-26
20 Técnico em Enfermagem	BBL SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA	55.857.570/0001-94
20 Técnico em Enfermagem	INOOVA VITAL LTDA	53.327.729/0001-33
20 Técnico em Enfermagem	OPTIMUS VITAL LTDA	56.425.536/0001-03
20 Técnico em Enfermagem	LM SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA	56.308.245/0001-35
20 Técnico em Enfermagem	MATOS E ROSA LTDA	55.938.744/0001-43
20 Técnico em Enfermagem	ROSA E MATOS LTDA	55.938.628/0001-24
21 Técnico em Farmácia	DESERTO	
22 Técnico de Laboratório	*CCM SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	48.955.839/0001-00
22 Técnico de Laboratório	*ACTEC LTDA	54.561.636/0001-31
22 Técnico de Laboratório	D. ALMEIDA SAÚDE LTDA	53.933.455/0001-26
23 Instrumentador Cirurgico	ALAISSA & ALINE LTDA	13.476.546/0001-65
23 Instrumentador Cirurgico	INSTRUMENTA PG SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	48.707.713/0001-16
23 Instrumentador Cirurgico	MULTI SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA	50.851.755/0001-78
23 Instrumentador Cirurgico	FERMAT INSTRUMENTAÇÃO LTDA	48.708.409/0001-93
23 Instrumentador Cirurgico	LABTECH SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA	49.654.451/0001-31
23 Instrumentador Cirurgico	OPTIMUS VITAL LTDA	56.425.536/0001-03
23 Instrumentador Cirurgico	*INSTRUMENTA P. G. SERVIÇOS MEDICOS LTDA	48.707.713/0001-16
emais informações poderão ser solicitadas atrav ROGESP-DCT HU - DIVISÃO DE CREDENCIAMEI		